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
séjour, salle de bain, WC, cuisine équipée 
indépendante, dressing, cave sur le palier.  
DPE : D. Réf. : B-E0JV8T. Charges/an : 2280 €.

NICE - PARC IMPERIAL

ORPI RIVIERA INVESTISSEMENT
✆ 04 89 24 42 01 - www.rivierainvestissement.com

3P 430 000 €

3 pièces de 80 m² avec terrasse, double 
exposition, cuisine indépendante, cave. À 
rénover. DPE : NC. Réf. : 1410885. Charges/an : 
1500 €. Co-exclusivité.

NICE - PROMENADE DES ANGLAIS

SEBAG IMMOBILIER
✆ 04 93 57 88 47 - www.sebag-immobilier.com

3P

635 000 €

Magnifique 3P entièrement rénové, vue mer, 
prestations luxe, clim., cuisine américaine équipée, 
balcons, traversant, 2 belles chambres au calme, 
cave. DPE : NC. Réf. : 1166163. Charges/an : 1440 €.

NICE - PROMENADE DES ANGLAIS

SEBAG IMMOBILIER
✆ 04 93 57 88 47 - www.sebag-immobilier.com

3P

www.unique-immo.com

2000 



1
0

0
 %

 E
XC

LU
SI

VI
TÉ

S

www.unique-immo.com  46

4 
PI

ÈC
ES

 - 
N

IC
E

162 000 €

Proche toutes commodités, 3/4 P traversant en étage 
élevé avec une vue dégagée. 2 chambres, balcon, double 
séjour, cuisine, SDE, WC indép. Stationnement collectif. 
Cave. DPE : NC. Réf. : MT0123179. Charges/an : 2120 €.

NICE NORD

NEXITY AGENCE NICE
✆ 04 93 26 49 46 - www.nexity.fr

4P 199 000 €

Au calme, dans maison Niçoise, joli 4P, cuisine US 
équipée, terrasse vue agréable sur verdure. Une 
annexe. Pas de charges. Idéal 1ère acquisition 
ou investissement locatif. DPE : C. Réf. : 342976.

NICE - SAINT-ROCH

RIVIERA ANGELS IMMOBILIER
✆ 04 93 16 00 63 - www.riviera-angels.com

4P

205 000 €

3/4P, 64 m² en rez-de-chaussée surélevé. Entrée, 
double séjour avec balcon, cuisine aménagée, SDE, WC 
séparé, cellier, 2 chambres. De très belles prestations ! 
DPE : D. Réf. : MT0123670. Charges/an : 2330 €.

NICE NORD

NEXITY AGENCE NICE
✆ 04 93 26 49 46 - www.nexity.fr

4P 232 000 €

Urgent, cause départ ! Lumineux 4P, 4ème et avant dernier 
étage avec asc. d’un bel immeuble niçois. Double expo. 
E/O, balcon, belle vue dégagée. Port. 06.63.22.40.37. 
DPE : D. Réf. : 1372898. Charges/an : 1200 €.

NICE - ACROPOLIS

TRANSACTIMO
✆ 04 93 88 56 61 - www.transactimo-nice.com

4P

239 000 €

Idéal famille ou profession libérale, 4P bien agencé, 
3 chambres, séjour, salle de bain avec WC, WC 
indép., cuisine indép., terrasse et balcon. Lots : 
80. DPE : E. Réf. : 345798. Charges/an : 4284 €.

NICE CENTRE - GAMBETTA

RIVIERA ANGELS IMMOBILIER
✆ 04 93 16 00 63 - www.riviera-angels.com

4P 250 000 €

Trachel/angle Malaussena, au dernier étage avec 
ascenseur, appartement de 4 pièces. Idéal famille 
avec enfants. DPE : C. Réf. : T420. Charges/an: 
1500 €.

NICE - LIBERATION

ORPI RIVIERA INVESTISSEMENT
✆ 04 89 24 42 01 - www.rivierainvestissement.com

4P
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254 000 €

Au calme absolu, 4P traversant avec vue dégagée sur 
les collines. Cuis + séjour ouverts sur une belle terrasse 
plein Ouest, 3 ch., 2 SDE, wc, dressing. Garage. Cave. 
DPE : C. Réf. : MT0123014. Charges/an : 2688 €.

NICE NORD

NEXITY AGENCE NICE
✆ 04 93 26 49 46 - www.nexity.fr

4P 290 000 €

Magnifique 4p d’angle de 105 m² refait neuf, vaste 
espace de vie très lumineux. Cuisine US équipée, 
buanderie, grand dressing, balcon. Rare dans le secteur. 
DPE : NC. Réf. : B-E0LH4X. Charges/an : 2800 €.

NICE - LA MADELEINE

ORPI DASA
✆ 04 92 15 21 01 - www.orpi.com/dasa

4P

349 000 €

Dans immeuble niçois, en étage élevé,  
4 pièces d’environ 80 m², cuisine indépendante. 
Idéalement placé et fort potentiel. DPE : E.  
Réf. : B-105FXP. Charges/an : 1200 €.

NICE CENTRE - GIOFFREDO

ORPI NICE TRANSACTIONS
✆ 04 83 66 16 40 - www.orpi.com/nicetransactions2

4P 350 000 €

Dans RDJ de villa, beau 4P de 84 m², salon, sàm, 
2 chambres, bureau, cuisine équipée, parfait état, 
jardin 140 m², Sud et Ouest, calme absolu, garage 
fermé, charges nulles. DPE : NC. Réf. : 1054.

NICE - BAS FABRON

CABINET LOQUIS
✆ 04 93 51 82 16 - www.loquis.fr

4P

499 000 €

Résidence sécurisée avec piscine et jardins. 107 m² 
traversant, bon état, séjour 30 m², terrasse 15 m², vue 
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